UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ giáo viên đăng ký

về công tác tại trường THCS Xuân Phương

 Căn cứ Quyết định số 4005/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND quận
Nam Từ Liêm về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức, viên chức
người lao động công tác tại các cơ quan, đơn vị, UBND các phường thuộc Quận
năm 2024; Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND quận Nam
Từ Liêm về việc phân bổ bổ sung biên chế viên chức giáo dục năm học 2023-
2024; Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND quận Nam Từ
Liêm về việc ban hành quy chế, quy trình tiếp nhận giáo viên về công tác tại các
trường MN, TH, THCS công lập và Trung tâm GDNN-GDTX trực thuộc UBND
quận Nam Từ Liêm,
 Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường THCS Xuân Phương tại Công văn
số 199/THCSXP ngày 31/8/2024 về việc xin chủ trương tiếp nhận giáo viên môn
Toán học.
 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND quận, phòng Nội vụ thông báo
về việc tiếp nhận hồ sơ giáo viên đăng ký về công tác tại trường THCS Xuân Phương,
như sau:
 1. Chỉ tiêu, cơ cấu: UBND quận Nam Từ Liêm tiếp nhận 01 giáo viên môn
Toán học.

 2. Đối tượng:
Theo quy định tại Điều 4, Quy chế Tiếp nhận giáo viên về công tác tại các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và Trung tâm GDNN-
GDTX trực thuộc UBND quận Nam Từ Liêm ban hành kèm theo Quyết định số
260/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND quận Nam Từ Liêm.

 3. Điều kiện, tiêu chuẩn
Theo quy định tại khoản 2, Điều 4, Quy chế Tiếp nhận giáo viên về công

tác tại các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và Trung tâm
GDNN-GDTX trực thuộc UBND quận Nam Từ Liêm ban hành kèm theo Quyết
định số 260/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND quận Nam Từ Liêm.

 4. Hồ sơ của giáo viên
Theo quy định tại Điều 6, Quy chế Tiếp nhận giáo viên về công tác tại các

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và Trung tâm GDNN-
GDTX trực thuộc UBND quận Nam Từ Liêm ban hành kèm theo Quyết định số
260/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND quận Nam Từ Liêm.

 5. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

 5.1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ
UBND quận Nam Từ Liêm tiếp nhận hồ sơ từ ngày 05/9/2024 đến hết ngày

11/9/2024 (thời gian tiếp nhận trong giờ hành chính vào các ngày làm việc trong
tuần, không tính các ngày lễ theo quy định của pháp luật).

 5.2. Địa điểm
Phòng Nội vụ (Tầng 2, trụ sở HĐND&UBND quận Nam Từ Liêm: Số 125

Hồ Tùng Mậu, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội)
Mọi thông tin xin liên hệ trực tiếp với phòng Nội vụ hoặc tra cứu thông tin

có liên quan tại Cổng thông tin điện tử của Quận/.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Quận;
- Trường THCS Xuân Phương;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hoài Thu

		2024-09-13T13:27:24+0700

		2024-09-13T15:16:14+0700

		2024-09-13T17:58:26+0700
	Nguyển Thị Hoài Thu

		2024-09-13T18:59:45+0700

		2024-09-13T18:59:45+0700

		2024-09-13T18:59:45+0700

		2024-09-13T18:59:45+0700